
Tłuszcz, dnia 04.12.2012 r.  
ZP.271.245.60.2012 
Tel./faks (29) 777 52 63 

 

Do Wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.60.2012 na Zakup 

energii elektrycznej 

W informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczonej na stronie 

www.tluszcz.pl w dniu 20.11.2012 r., omyłkowo podano inny numer i nazwę 

postepowania  

Za omyłkę przepraszamy.   

PRAWIDŁOWA TREŚĆ INFORMACJI 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina Tłuszcz 

informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.60.2012 na Zakup energii 

elektrycznej, za najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez: 

 

PGE Obrót S.A. 

Oddział z siedzibą w Warszawie 

ul. Marsa 95 

04-470 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w 

oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%. 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów,  

o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy, gdyż w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego 

wykonawcy. 

 

G m i n a  T ł u s z c z  
u l .  W a r s z a w s k a  1 0  

0 5 - 2 4 0  T ł u s z c z  



 

 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

1.  PGE Obrót S.A. 
Oddział z siedzibą w Warszawie 
ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa 

2.  ENERGA – OBRÓT SA 
ul. Mikołaja Reja 29 
80-870 Gdańsk 

 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

1 100,00 100,00 

2 99,58 99,58 

            

        Z poważaniem 

        Burmistrz Tłuszcza 

       mgr inż.  Paweł Marcin Bednarczyk  


